
Envelope ID DigiSign.org: 0190a543-8d1d-725e-b985-b478f592b43b

SMLOUVA O PROVEDENÍ KULTURNÍ AKCE

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v Hustopečích podle§ 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012
Sb., občanský zákoník mezi smluvními stranami:

I. Město Hustopeče
se sídlem Dukelské nám. 2/2, 693 O I
IČ 00283193 DIČ 00283193

Hustopeče

zapsané v registru ekonomických subjektů u ČSÚ V Brně
zastoupené starostkou PaedDr. Hanou Potměšilovou
organizací ak g a kultur
zast. vedoucí email:
Kontaktní os email:
dále jako pořadatel

a

II. Malé divadlo komedie, spolek
se sídlem Vackova 90, 612 00 Brno
IČ 22771883
zastoupen předsedou výboru Jiřím Ressl
kontaktní osoba: t
bankovní účet: FfO banka, a.s., č. ú.
Není plátcem DPH.
dále jako dodavatel.

mail:

I.
Předmět, termín a místo konání akce

Předmětem této smlouvy jsou práva a povinnosti smluvních stran týkající se zajištění
divadelního představení autora Raye Conneyho „1+1=3".
Termín představení: 23.08.2024 ve 20:30 hod
Místo konání: Amfiteátr za Společenským domem, Herbenova ul. 4, Hustopeče.

II.
Cenové ujednání

Cena za vystoupení se sjednává dohodou smluvních stran ve výši 54 000,- Kč
slovy: padesát čtyři tisíce korun českých.
Cena je konečná a zahrnuje i náklady spojené s dopravou a představením a bude dodavateli
uhrazena převodem na jeho účet na základě jím dodané faktury do 7 pracovních dnů po
uskutečněném představení.

III.
Práva a povinnosti pořadatele

Dodavatel na základě licenční smlouvy s DILIA poskytuje pořadateli podlicenci na realizaci
díla, a to za podmínky, že objednatel splní následující povinnosti:
Pořadatel je povinen



Envelope IO DigiSign.org: 0190a543-8d1d-725e-b985-b478f592b43b 1

• uhradit na účet DILIA odměnu za poskytnutí podlicence ve výši 7 % netto z hrubých
tržeb a 6 % brutto za překlad za každé jednotlivé představení díla,

• písemně ohlásit DILIA celkový počet představení díla včetně jejich data a celkových
hrubých tržeb za každé představení, a to vždy nejpozději do I O. dne následujícího
kalendářního měsíce.

• umožnit DILIA kontrolu účetních dokladů za účelem ověření správnosti hlášení.
Pořadatel je povinen dodržet technické podmínky, které jsou její nedílnou součástí této smlouvy
a jejichž nedodržení je důvodem ke zrušení představení z viny pořadatele bez nároku na
náhradu. V případě, že se představení vinou pořadatele nekoná, náleží dodavateli plné
odškodnění
Technické a organizační podmínky:

• střechou kryté jeviště bez možnosti přichycení kulis do podlahy, optimální plocha
jeviště 9x6 m (v případě menšího jeviště nutno konzultovat)

• schody na jeviště ideálně vlevo i vpravo

• stan pro obsluhu zvuku a světel dle možností v zadní části hlediště (dále jen LIVE
POST)

• přípojka 380 V/32 A v pětikolíkové zásuvce

• dostatečný počet stmívaných reflektorů pro vysvícení plochy celého jeviště ovládaných
DMX (možno po domluvě doplnit spliterem a vlastními světly PAR)

• zvuková specifikace: standardní kvalitní PA systém o dostatečném výkonu k pokrytí
prostor hlediště pro reprodukci podkresové hudby a zvuků představení, optimálně
propojený s mixážní konzolí na žít vlastní)

Kontaktní osoba pro technické zajištění:

IV.
Práva a povinnosti dodavatele

Dodavatel je povinen zajistit
- aby se účinkující dostavili na místo představení s dostatečným předstihem - nejpozději hodinu
před začátkem představení tak, aby představení začalo v dohodnutém čase,
- aby jednáním účinkujících nedocházelo ke vzniku škod na majetku pořadatele a pokud
takovou škodu způsobí, je povinen ji uhradit.
Při provádění vystoupení postupuje dodavatel samostatně a s potřebou odbornou péčí, je však
vázán rámcovými pokyny pořadatele.
Obě smluvní strany se zavazují k plnění povinností tak, aby nedošlo k poškození jména (včetně
image) obou smluvních stran.

v.
Odstoupení od smlouvy

Vyšší moc, jež by znemožnila představení, není důvodem ke zrušení této smlouvy a obě strany
se v případě zásahu vyšší moci dohodnou na náhradním termínu představení
Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné události (např. přírodní katastrofa,
epidemie, úřední zákaz apod.), mají obě strany právo od smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv
nároků na finanční úhradu vynaložených nákladů a škody, avšak po předchozím vyrozumění
telefonicky a hned následně písemnou formou.
Pokud dodavatel neprovede bez vážných důvodů sjednanou akci, je povinen pořadateli uhradit
veškeré prokázané náklady spojené se zajištěním akce (včetně úhrady za vrácené vstupné).



Envelope ID DigiSign.org: 0190a543-8d1 d-725e-b985-b4781592b43b

VI.
Závěrečná ujednání

Na vztahy mezi smluvními stranami v této smlouvě výslovně neupravené se přiměřeně použijí
ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami aje
vyhotovena ve dvou stejnopisech, majících povahu originálu, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom.
V souladu s § 4 odst. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, kdy se má za to, že každá
svéprávná osoba má rozum průměrného člověka i schopnost užívat jej s běžnou péčí a
opatrností a že to každý od ní může v právním styku důvodně očekávat, strany posoudily obsah
této smlouvy a neshledávají jej rozporným, což stvrzují svým podpisem. Smlouva byla
uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle po pečlivém zvážení všech stran.

V Hustopečích, dne 11.07.2024

pořadatel

V Brně, dne 12.07.2024

J

1 c6cll

&DigiSign.org 12.1.2024 □6:49:□s

dodavatel

Doložka
k listině dle§ 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Město Hustopeče ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění
pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této smlouvě byly splněny
ze strany města Hustopeče veškeré zákonem, či jinými obecně závaznými právními předpisy
stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou
obligatorní pro platnost tohoto právního jednání.

V Hustopečích dne 11.07.2024
P.-.~rlJ'~.. ~~ftÍJ~$odepsal
~r-. ~@él~P.Htirf?iaedDr.

HMlm ,ldamě?Jflotll1ěšilová

P~~,ovi ~t~cru,moJ.12
W.t:f460i2ffi!Jbo'

PaedDr. Hana Potměšilová
starostka




